



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013

№ 1282

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма, экстремизма, других правонарушений и создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 «О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 1336, от 06.07.2010 № 1319, от 25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 3751, 31.05.2013 № 520), администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области **ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:**

Внести и утвердить следующие изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу «Профилактика терроризма, экстремизма, других правонарушений и создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2012 № 2236 (с изменениями, утвержден-

ными постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.10.2012 № 2600, от 07.02.2013 № 110, от 22.04.2013 № 391, от 02.10.2013 № 1094), (далее – Программа):

1. В Перечне программных мероприятий Программы:

- в подпункте 1.1 «Поддержание на должном уровне антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием граждан, в т.ч.» заменить в столбце «2013 год» цифру «1986,3» на цифру «1886,3», заменить в столбце «Всего» цифру «3237,9» на цифру «3137,9»;

- в подпункте 1.1.2. «Оплата услуг по обслуживанию общегородской системы наружного видеонаблюдения» заменить в столбце «2013 год» цифру «265,8» на цифру «165,8», заменить в столбце «Всего» цифру «797,4» на цифру «697,4»;

- в подпункте 6.3. «Использование средств наружной рекламы для отражения информации по профилактике правонарушений» заменить в столбце «2013 год» цифру «10» на цифру «110», заменить в столбце «Всего» цифру «30» на цифру «130».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Романову Н.А., управляющего делами администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель главы
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

М.А. Шинкарёв

Разослать:

Подлинный экземпляр – 1,
дело -2,
отдел организационного обеспечения -1,
СЭР - 1,
Финансовое управление -1.

Опалева Елена Александровна
4-61-67